rene, ineunte illum sequentur: eiusquo  
traditiones haud secus ac de cælo missas amplecten-  
tentur. Sin autem hominem elato animo & su-  
perbia eumidum cognoscerent, eum negligenter  
enique sermones tanquam pestiferos execraren-  
tur. Atque ut huius rei certissimum possent habe-  
re indicium, monuisse fertur: ut diligenter pro-  
ficierent, quo ipse prior Synodi locum ascende-  
ret. Et siquidem illis appropinquantib. assurget,  
nihil dubitarent, quin ipse verus Christi famulus  
ad eorum salutem procurandam missus esset. Sin  
vitem assurgere negligenter, eum vicissim sperne-  
rente nulloque prorius honore dignum iudica-  
rent.

His ita constitutis accidit ut illis aduentanti-  
Britones eō  
ius Augustinus in sella federet. Quod illi viden-  
temnunt Au-  
tibz notantes, cunctis, quæ dicebat, summa con-  
ventione contradicere laborabant. Augustinus au-  
tem cum cerneret eos pertinaci mente concordi-  
me ecclesiæ proscindere minitans dixisse perhibe-  
tur, quod si pacis & unitatis studia accipere nollēt,  
bellum ab hostibus acciperent, & quia viam vitæ  
Anglorum nationi prædicare recusabant, ab eadem  
gente penas tanto sceleris dignas reciperent. Nec  
fellicet sanctissimi viri multò antè prolata senten-  
ta: siquidem Edelfridus rex collecto grandi exer-  
ciu tantam in ea gente stragem edidit, vt præter a-  
los viresque sexus homines, monachos mille du-  
centos, qui omnes in monasterio Bæncor manuum  
barum labore victimum queritabant, crudeli inter-  
Monasteri-  
um Bæncor.

Anno Dominicæ Incarnationis sexcentesima quar-  
to Augustinus Britannorum Archiepiscopus duos  
antisti-

732 VITA S. QUADRATI

antistites Mellitum & Iustum ordinavit, quibus etiam pro sua benignitate possessiones necessarias assignauit. Post quę vir sanctus plenus dierum bonorumque operum lætus ex carcere corporis huius ad celos migravit. Cuius corpus in Ecclesia monasterij ab eo edificati beatis Apostolis Petro & Paulo sacra sepulture est.

Obitus viri sancti.

In lib. de Vi  
ris Illustrib.

VITA B. QUADRATI ATHENIENSIS  
Episcopi, Apostolorum Discipuli, per D. Hieronymum presbyterum scripta.

26. Maij.

**Q**uadratus Apostolorum Discipulus, Publio Athenarum episcopo ob Christi fidem martyrio coronato, in locum eius substitutus, & Ecclesiam grandi terrore dispersam, fide & industria sua congregat. Cumque Hadrianus Athenis cagisset hyemem, inuisens Eleusinem, & omnibus ne Graciæ sacris initiatius dedisset occasionem his, qui Christianos oderant absque præcepto Imperatoris vexare credentib. porrexit ei librum præligione nostra compositum, valde utilem, plenariae rationis & fidei & Apostolica doctrina dignissimum & antiquitatem suę ostendens, atque rimos à se visos, qui sub Domino varijs in India oppressi calamitatibus sanati fuerant, & qui a mortuis resurrexerant.

Liber à S.  
Quadrato  
compositus

VITA S. BEDAE PRESBYTERI ANGELICI ex Trithemio Abate, Lib. 3. cap. 155. De Viris Illustribus. Sigebertus eum obijisse scribit anno Domini 731. Trithemius vero 33. anno etatis sue 71. Leone Imp. Consule Baronium in notat hos annos.